REQUERIMENTO Nº 094/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Federal Walter S. Ihoshi, solicitando sua intercessão junto

ao Governo Federal, objetivando a liberação de recursos financeiros ao nosso município no

valor de R$ 300.000,00 para obras de infraestrutura urbana em bairros periféricos de nossa

cidade.

Plenário Vereador José Ikeda, 23 de abril de 2018.

JOÃO DAVOLI

Vereador